
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 417, DE 04 DE AGOSTO DE 2014

Altera os membros da Comissão do Concurso Público de 2014, designados pela Portaria “P” Nº 306, de 20 de maio de
2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VIII
do art. 82 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto nos arts. 4º e 5º da Lei Complementar nº 42, de 08 de
dezembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º - A “Comissão de Concurso Público 2014” criada pela Portaria “P” nº 306 de 20 de maio de 2014, passa a ter a
seguinte composição:

I.Maria Lúcia Ortiz Ribeiro, mat. nº 5771, representante da Secretaria Municipal de Gestão Pública;

II.Tânia Bernadete Perucci Pascoal, mat. nº9165, representante da Secretaria Municipal de Gestão Pública;

III.Carlos Augusto Espíndola, mat. 4862, representante da Escola de Governo;

IV.Bruna Santos Assad, mat. 1957, representante da Procuradoria-Geral;

V.Alessandra Chinelli Panes de Oliveira, mat. 6794, representante da Secretaria Municipal de Governo;

VI.Carmen Esther da Costa Marques, representante do Sindicato dos Servidores e Funcionários do Município de Corumbá
– SIMCOR, e

VII.Wagner Alves Pereira, representante do Sindicato dos Trabalhadores em Educação de Corumbá – SIMTED.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 04 de agosto de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5d85653b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T23:28:19+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




